

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Sancon ApS

Fabriksvej 3 B, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 51 76 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Richard Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sancon ApS Fabriksvej 3 B Assens 9550 Mariager
	Telefon: 98583877
	CVR-nr.: 28 51 76 53
	Stiftet: 1. april 2005
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Tomas Hjort Andersen, Bestyrelsesformand Richard Frandsen, Bestyrelsesmedlem Torben Peters Thygesen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Richard Frandsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Fjordgade 1A, 9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med værktøjer til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.586.679 kr. mod 1.222.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.951 kr. mod -39.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.586.679	1.222.067
1 Personaleomkostninger	-1.155.227	-1.046.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.095	-207.002
Resultat før finansielle poster	157.357	-31.474
Øvrige finansielle omkostninger	-30.363	-18.955
Resultat før skat	126.994	-50.429
2 Skat af årets resultat	-28.043	10.983
Årets resultat	98.951	-39.446
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.446
Disponeret i alt	98.951	-39.446

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	740.232	989.031
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>740.232</u>	<u>989.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>740.232</u>	<u>989.031</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	151.568	162.750
Varer under fremstilling	57.098	155.685
Varebeholdninger i alt	<u>208.666</u>	<u>318.435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	448.524	607.461
Andre tilgodehavender	0	11.700
Periodeafgrænsningsposter	152.665	182.490
Tilgodehavender i alt	<u>601.189</u>	<u>801.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>809.855</u>	<u>1.120.086</u>
Aktiver i alt	<u>1.550.087</u>	<u>2.109.117</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	576.000	576.000
Overført resultat	240.550	141.599
Egenkapital i alt	816.550	717.599
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.266	99.223
Hensatte forpligtelser i alt	127.266	99.223
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	244.246	217.035
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	509.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.790	508.141
Anden gæld	291.235	58.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.271	1.292.295
Gældsforpligtelser i alt	606.271	1.292.295
Passiver i alt	1.550.087	2.109.117

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	576.000	181.045	757.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.446	-39.446
Egenkapital 1. januar 2023	576.000	141.599	717.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.951	98.951
	576.000	240.550	816.550

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.121.909	1.012.080
Pensioner	12.770	12.046
Andre omkostninger til social sikring	20.548	22.413
	<u>1.155.227</u>	<u>1.046.539</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	28.043	-10.983
	<u>28.043</u>	<u>-10.983</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 244 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		152
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449
Øvrige materielle anlægsaktiver		740
Varer under fremstilling		57
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået følgende operationelle leasingkontrakter:		
-Leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 337 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 365 t.kr.		
